
Drift enkel for Absalon Division - Det Danske Spejderkorps 
pr. 31. december 2021

Regnsk. 2020 Budget 2021 Budget 2022 Budget 2023 Budget 2023
Indtægter Nyt Nyt Nyt - v kr. 80,-

Divisionskontingent 101.442 102.300 105.171,00 51.150,00 160.000,00 128.000,00

Kontingent - DL medlemmer 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontingent i alt 101.442 105.171,00 51.150,00 160.000,00 128.000,00

Andre

Renter, Diverse mm 0 7.206,90

Andre i alt 0 7.206,90 0 0 0

Indtægter 101.442,00 102.300,00 112.377,90 51.150,00 160.000,00 128.000,00

Udgifter Nyt Nyt Nyt

Grene og arrangem.
Fælles Divisionsturnering -544 -15.450 -500,00 -15.450,00 -15.450,00 -15.450,00

Mikro/Mini -2.000 -15.450 -32.551,74 -17.000,00 -17.000,00 -17.000,00

Junior / Juniortræf -823 -15.360 -31.166,82 -15.360,00 -15.360,00 -15.360,00

Spejder /stabspatruljeløb 0 -5.150 0,00 -5.150,00 -5.150,00 -5.150,00

Senior 0 -10.300 -6.924,65 -10.300,00 -10.300,00 -10.300,00

Sø Spejder 0 -10.300 0,00 -10.300,00 -10.300,00 -10.300,00

Grene i alt -3.367 -72.010 -71.143,21 -73.560,00 -73.560,00 -73.560,00

Andre arrangementer
OAK-CITY rally 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Sølvøkseløbet 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Stifinder 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Sværdkamp 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Nytårskur -11.501 -10.000 -605,56 -20.000,00 -15.000,00 -15.000,00

GLBDT 0 0 0,00 0,00 -10.000,00 -10.000,00

Den gode ide 0 -25.000 0,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00

Øvrige arrangementer i alt -11.501 -35.000 -605,56 -30.000 -35.000 -35.000

Grene og andre -14.868 -107.010 (71.748,77)    -103.560 -108.560 -108.560

Division og drift Nyt Nyt Nyt

Kursusdeltag,.afholdelse Stormøder -450 -2.060 -1.925,00 -2.060,00 -2.060,00 -2.060,00

Ledere 0 -3.090 0,00 -3.090,00 -3.090,00 -3.090,00

PR 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

DivisionsLedelsen, rådsmøde, korpsråd. mm -9.438 -27.300 -10.907,87 -27.300,00 -27.300,00 -27.300,00

Diverse poster, Divisionslejr 0 -9.999 -150,00 0,00 -10.000,00 -10.000,00

Ikke grene relaterede udgifter -9.888 -42.449 -12.982,87 -32.450 -42.450 -42.450

Shelter og lokaler
Shelteren -8.093 -20.000 -5.715,95 -5.300,00 -5.300,00 -5.300,00

Driftsudgifter + Bavnen + Diverse udg. -16.557 -17.800 -13.486,48 -18.900,00 -20.100,00 -20.100,00

Shelter og lokaler i alt -24.650 -37.800 -19.202,43 -24.200,00 -25.400,00 -25.400,00

Resultat af spejderarbejder 52.036,78 -84.959,00 8.443,83 -109.060,00 -16.410,00 -48.410,00
Resultat af Bavnen -571,76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Resultat 51.465,02 -84.259,00 8.443,83 -109.060,00 -16.410,00 -48.410,00

Regnskab 2021

Regnskab 2021



Driftregnskab for Absalon Division - Det Danske Spejderkorps 
pr. 31. december 2021

Regnsk. 2020 Budget 2021 Budget 2022 Budget 2023 Budget 2023
Indtægter Nyt Nyt Nyt - v kr. 80,-

Divisionskontingent 101.442 102.300 105.171,00 51.150,00 160.000,00 128.000,00

Kontingent - DL medlemmer 0 0,00 0,00 0,00

Kontingent i alt 101.442 102.300 105.171,00 51.150,00 160.000,00 128.000,00

Deltagerbetaling 

Fælles Divisionsturnering 0 0 0,00

Mikro/Mini 0 0 13.300,00

Junior / Juniortræf 0 0 11.940,25

Spejder /stabspatruljeløb 0 0 0,00

Senior 0 0 0,00

Sø Spejder 0 0 0,00

Grene i alt 0,00 0 25.240,25

OAK-CITY rally 10.799 46.000 6.062,10 46.000,00 46.000,00 46.000,00

Sølvøkseløbet 0 35.000 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

Sværdkamp 7.875 60.000 11.978,36 60.000,00 60.000,00 60.000,00

Nytårskur 17.998 5.000 -5,25 5.000,00 5.000,00 5.000,00

GLBDT 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Øvrige arrangementer i alt 36.672 146.000 18.035,21 146.000 146.000 146.000

Andre

Renter, Diverse mm. 0 7.206,90 0,00 0,00 0,00

Kursusafholdelse 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Andre i alt 0 7.206,90 0 0 0

Indtægter i alt 138.114 248.300 155.653,36 197.150 306.000 274.000

Udgifter Nyt Nyt

Grene og arrangem.

Fælles divisionsturnering -544 -15.450 -500,00 -15.450,00 -15.450,00 -15.450,00

MIKRO/MINI -2.000 -15.450 -45.851,74 -17.000,00 -17.000,00 -17.000,00

JUNIOR -823 -15.360 -43.107,07 -15.360,00 -15.360,00 -15.360,00

SPEJDER 0 -5.150 0,00 -5.150,00 -5.150,00 -5.150,00

SENIOR 0 -10.300 -6.924,65 -10.300,00 -10.300,00 -10.300,00

SØ SPEJDER 0 -10.300 0,00 -10.300,00 -10.300,00 -10.300,00

Grene i alt -3.367 -72.010 -96.383,46 -73.560,00 -73.560,00 -73.560,00

OAK-CITY rally -10.799 -46.000 -6.062,10 -46.000,00 -46.000,00 -46.000,00

Sølvøkseløbet 0 -35.000 0,00 -35.000,00 -35.000,00 -35.000,00

Sværdkamp -7.875 -60.000 -11.978,36 -60.000,00 -60.000,00 -60.000,00

Nytårskur -29.499 -15.000 -600,31 -25.000,00 -20.000,00 -20.000,00

Den Gode Ide 0 -25.000 0,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00

GLBDT 0 0 0,00 0,00 -10.000,00 -10.000,00

Øvrige arrangem. I alt -48.173 -253.010 -18.640,77 -249.560 -254.560 -254.560

Ikke gren relaterede udgifter

Kursusdeltagelse -450 0 -1.925,00 0,00 0,00 0,00

Kursusafholdelse 0 -2.060 0,00 -2.060,00 -2.060,00 -2.060,00

Netværksmøder 0 -3.090 0,00 -3.090,00 -3.090,00 -3.090,00

Stormøder 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

DL-stævne 0 -2.500 0,00 -2.500,00 -2.500,00 -2.500,00

Forkorpsrådsmøde 0 -3.000 0,00 -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00

Korpsrådsmøde 0 -4.000 -1.918,00 -4.000,00 -4.000,00 -4.000,00

Administration og drift i alt -8.688 -15.800 -8.856,87 -15.800,00 -15.800,00 -15.800,00

Divisionsrådsmøde -750 -2.000 -133,00 -2.000,00 -2.000,00 -2.000,00

Divisionslejr 0 -10.000 0,00 0,00 -10.000,00 -10.000,00

Afskrivning - kontingent 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Ikke grene relaterede udgifter -9.888 -42.450 -12.832,87 -32.450 -42.450 -42.450

Divisionslokale, shelter mm

Shelteren -8.093 -20.000 -5.715,95 -5.300,00 -5.300,00 -5.300,00

Driftsudgifter -5.267 -17.800 -13.336,48 -18.900,00 -20.100,00 -20.100,00

Bavnen, vedr. salg -11.291 0 0,00

Diverse udgifter 0 0 -150,00

Divisionslokale, shelter mm i alt -24.650 -37.800 -19.202,43 -24.200,00 -25.400,00 -25.400,00

Udgifter i alt -86.077 -333.260 -147.059,53 -306.210 -322.410 -322.410

Resultat af spejderarbejde 52.037 -84.960 8.593,83 -109.060,00 -16.410,00 -48.410,00

Resultat af Bavnen -572 700 0,00 0,00 0,00 0,00

Resultat Division i alt 51.465,02 -84.260,00 8.593,83 -109.060,00 -16.410,00 -48.410,00

Regnskab 2021

Regnskab 2021




